

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA KECAMATAN SAMBUTAN KELURAHAN SAMBUTAN

Jalan Sultan Sulaiman Rt.19

Kode Pos 75115

BERITA ACARA SERAH TERIMA HASIL PEKERJAAN SWAKELOLA

Pada hari ini, Senin Tanggal Tiga Puluh Bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima .Bertempat di Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan Kota Samarinda, yang bertanda tangan di bawah ini:

1. Nama: MISNAWATI, SE

NIP : 197010122001122001

Jabatan: Kuasa Pengguna Anggaran

Alamat : Kelurahan Sambutan Kecamatan Sambutan

2. Nama : DIDI AMISTA

Jabatan: Tim Pelaksana Swakelola Kegiatan ProBebaya Kelurahan Sambutan

Alamat: Perum SIP Blok F RT.31

Saya selaku Kuasa Pengguna Anggaran telah menerima hasil pekerjaan swakelola Kegiatan Probebaya Tahun 2025 Di Kelurahan Sambutan dengan rincian hasil pekerjaan sebagaimana terlampir yang diserahkan oleh Tim Pelaksana Swakelola Kegiatan Probebaya Kelurahan Sambutan berdasarkan :

- 1. Berita Acara Hasil Pemeriksaan (BAHP) Pekerjaan Swakelola Kegiatan Probebaya Kelurahan Sambutan Nomor : 01/BA-POKMAS1/VI/2025 Tanggal, 30 Juni 2025
- 2. Berita Acara Hasil Pemeriksaan Administratif Pekerjaan Swakelola Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan Sambutan No.500/01/BAHP-ADMN/400.04.01/2024 Tangal, 04 Juni 2025

Demikian berita acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Kuasa Pengguna Anggaran

MISNAWATI, SE NIP.197010122001122001 Tim Pelaksana Swakelola Kelurahan Sambutan

OK MAS

DIDI AMISTA

Ketua Pokmas I







PEMBUATAN JEMBATAN 100% RT 16 POKMAS 1 SAMBUTAN